Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность
                                                               в     	Администрации сельского поселения Енгалышевский  сельсовет   
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(наименование органа или учреждения прокуратуры Российской Федерации)
его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года


	Фамилия, инициалы и должность лица, чьи сведения размещаются
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или
находящихся в пользовании
	Перечень
транспортных средств,
принадлежащих на
праве собственности
(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Бадретдинов Ф.Г.
глава сельского поселения Енгалышевский сельсовет

	480466,35
	квартира (собственность), общая долевая 1/4

земельный участок (собственность)
	45,0

1605,0


	Россия

Россия


	НИВА

	

	несовершеннолетний ребёнок

	00,00
	квартира (собственность), общая долевая 1/4

	45,0

	Россия

	не имеется
	

	несовершеннолетний ребёнок

	00,00
	квартира (собственность), общая долевая 1/4

	45,0

	Россия

	не имеется
	

	несовершеннолетний ребёнок

	00,00
	не имеется
	
	
	не имеется
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-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(наименование органа или учреждения прокуратуры Российской Федерации)
его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года


	Фамилия, инициалы и должность лица, чьи сведения размещаются
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или
находящихся в пользовании
	Перечень
транспортных средств,
принадлежащих на
праве собственности
(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Корнилаева Т.Б. 
управ.делами  Администрации  сельского поселения Енгалышевский сельсовет

	535222,05
	Земельный участок (пользование)
Жилой дом (пользование)

	1900
      45

	Россия
Россия


	не имею
	

	супруг



	71502,54
	Земельный участок (собственность)
Земельный пай (общая долевая собственность 1/49)
Жилой дом (собственность)

	1900
77000
       45

	Россия
Россия
Россия

	не имею
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(наименование органа или учреждения прокуратуры Российской Федерации)
его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года


	Фамилия, инициалы и должность лица, чьи сведения размещаются
	Декларированный годовой доход (руб.)
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	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Юсупова Г.Г.
специалист 1 категории  Администрации  сельского поселения Енгалышевский сельсовет

	
237485
	жилой дом (собственность)

земельный участок (собственность)
земельный участок
	30.1

5122
1500
	Россия

Россия
        Россия
	Легковой автомобиль СУЗУКИ  JIMNY
МЕРСЕДЕС БЕНЦ МВ 100DL

	














